
ZARZĄDZENIE NR 61/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie powierzenia pani Krystynie Waliszak stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
UNICEF w  Imbramowicach, ul. Żarowska 45.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5, art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co  
następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 września 2017 r. powierzam pani Krystynie Waliszak stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. UNICEF w Imbramowicach, ul. Żarowska 45, na okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia 31 
sierpnia 2022 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 490753B2-79EC-4528-84AD-14DA11C99752. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 31 marca 2017 r. w Urzędzie Miejskim w Żarowie odbył się konkurs na stanowisko Dyrektora 
Szkoły  Podstawowej  im.  UNICEF  w  Żarowie.  W  wyniku  prac  komisja  konkursowa,  powołana 
zarządzeniem Burmistrza Miasta Żarów wyłoniła kandydatkę na stanowisko dyrektora, którą została 
pani Krystyna Waliszak. Wobec czego, zgodnie z art.  36a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), organ prowadzący szkołę powierza niniejsze 
stanowisko pani Krystynie Waliszak.

Id: 490753B2-79EC-4528-84AD-14DA11C99752. Przyjety Strona 1


		2020-01-21T10:24:18+0100




